

Okręgowy Inspektor Pracy gościem Radia Katowice

Autor: WN

W dniu 18 lutego 2021 r. p.o. Okręgowego Inspektora Pracy Piotr Kalbron był gościem Polskiego Radia Regionalnej Rozgłośni w Katowicach – Radio Katowice S.A.

W trakcie audycji Okręgowy Inspektor Pracy poinformował słuchaczy o powołaniu przez Marszałek Sejmu Elżbietę Witek Pani Katarzyny Łażewskiej-Hrycko na urząd Głównego Inspektora Pracy. Wręczenie aktu nominacyjnego odbyło się 10 lutego 2021 r. Przedstawił ponadto program działania Okręgowego Inspektoratu Pracy w Katowicach na rok 2021 oraz zakres przedmiotowy kontroli związanych z przestrzeganiem rozwiązań prawnych wprowadzonych przepisami „tarcz antykryzysowych”.

Okręgowy Inspektor Pracy poinformował również, że w związku z trwającą pandemią COVID-19 i przedłużającym się, na mocy rozporządzenia Rady Ministrów, okresem pracy zdalnej w urzędach administracji, inspektorzy pracy przystąpili od 25 stycznia 2021 r. do prowadzenia kontroli w sposób zdalny, za pośrednictwem operatora pocztowego lub środków komunikacji elektronicznej. Wykonywane są też kontrole hybrydowe, łączące elementy kontroli zdalnych i kontroli bezpośrednich, przeprowadzanych w siedzibie firmy.



W drugiej części spotkania Okręgowy Inspektor Pracy pełnił rolę eksperta przekazując najważniejsze informacje związane z pracą zdalną.

Jednym z przykładów wsparcia pracodawców oraz pracowników w trudnym okresie pandemii jest organizacja dyżurów specjalistów z Okręgowego Inspektoratu Pracy w Katowicach, podczas których inspektorzy pracy odpowiadają na pytania pracodawców i pracowników w zakresie regulacji prawnych związanych z wykonywaną pracą w sytuacji zagrożenia COVID-19.

Okręgowy Inspektor Pracy zaprosił słuchaczy Radia Katowice do skorzystania z porad w trakcie dyżuru telefonicznego zorganizowanego w dniu 19 lutego 2021 r. w godzinach od 10.00 do 12.00.

Telefon dyżurny: [502-874-347](tel:502-874-347) !

Link do rozmowy z Okręgowym Inspektorem Pracy w Katowicach:
<https://www.radio.katowice.pl/zobacz.53839,Ekspert-radzi-jak-pozytywnie-przejsc-kontrolę-PIP.html>